
1

4

2 3 5
6 8 9 10

11 43
42 41 40

12

44

24
25

2621

20

19
12

161514

23
9 22

13
6

17

12 37 18

37 12

27

6

32

29

34 33

35 12

31
30

39
38
12 37

36

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 10.02.05.1.102 Винт M5x16 2
2 09.1.05.05.001 Рукоятка привода 1
3 06.1.05.03.002 Блок троса 1
4 11.1.05.008 Трос 1
5 10.17.05.1.101 Гайка стопорная M5 2
6 10.06.04.5.104 Винт самонарезной M4x18 6
7 10.01.08.1.122 Винт M8x80 1
8 10.12.08.5.101 Прокладка вогнутая x8x22x2 6
9 07.1.05.06.004 Рукоятка верхняя часть 1
10 09.1.05.03.001 Направляющая переключателя 1
11 10.12.08.1.102 Шайба плоская 8x16x1.5 7
12 10.01.08.1.108 Винт M8x35 1
13 10.17.06.1.101 Гайка стопорная M6  1
14 10.12.06.1.101 Шайба плоская 6x12x0.7 1
15 05.1.05.400 Держатель троса 1
16 10.01.06.1.110 Винт M6x40 1
17 05.4.04.1200 Зажим троса 2
18 10.14.08.1.101 Гайка M8 1
19 09.1.01.03.030 Крепление 1
20 12.1.01.00.104 Кольцо резиновое 1
21 05.1.22.100 Ручка поворотная 4
22 10.07.08.1.111 Болт M8x40 4
23 09.1.05.01.002 Штифт 1
24 05.1.05.900 Крепление рукоятки сцепления верхняя часть 1
25 05.1.05.800 Рукоятка управления шнеками 1
26 09.1.05.03.006 Крепление рукоятки сцепления нижняя часть  1
27 06.1.05.03.003 Рукоятка нижняя часть 1
28 11.1.05.005 Трос шнеков 1
29 10.01.08.1.110 Винт M8x40 2
30 09.1.01.03.007 Шайба рукоятки 2
31 11.1.05.006 Трос передних скоростей 1
32 11.1.05.007 Трос задних скоростей 1
33 10.01.08.1.105 Винт M8x20 2
34 05.1.05.1400 Крышка направляющей 1
35 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 3
36 14.1.09.01.007 Пружина  1
37 09.1.05.03.003 Пластина переключения 1
38 05.1.05.1500 Крепление троса 1
39 06.1.05.03.001 Шайба крепления 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 10.12.08.3.101 Шайба пружинная 1
41 09.1.07.03.009 Проставка 1
42 05.1.05.1100 Рукоятка на рычаг 1

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



7 8 9 8 7
6 5 3 3 2

1

3
22

3
5

6

16

2
1011

12
13

14
15

1718
19205212324

25

4

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 Двигатель 1
2 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 4
3 10.12.08.1.102 Шайба плоская 8.5x16x1.5 7
4 08.1.01.00.019 Вставка малая 1
5 10.13.04.104 Шайба пружинная 8 3
6 10.01.08.1.105 Винт M8x20 2
7 10.02.06.4.101 Винт стопорный  2
8 05.1.05.1000 Кожух ременной 1
9 10.12.20.1.101 Шайба плоская 20x25x1.5 1

10 08.1.01.00.018 Шкив ведущий 1
11 08.1.01.00.004 Шайба шкива 1
12 08.1.05.06.002 Шкив ведомый 1
13 10.12.08.1.106 Шайба плоская 8.5x27.5x3 1
14 14.1.01.01.001 Пружина натяжения 1
15 10.16.10.007 Ремень 5M -150-15MM-750 1
16 10.16.05.007 Ремень V XA730 1
17 03.1.05.09.00 Узел натяжителя в сборе 
18 03.1.05.10.00 Натяжитель 1
19 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 1
20 09.1.01.03.014 Пластина натяжителя 1
22 08.1.10.00.025 Накладка вогнутая 1
24 10.01.08.1.110 Винт M8x40 3

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



53

52

58

54
55

54
5657

60
59

11

40

61

51

50 49
48 47

45 46

42

41

11

8

15

20

14
1516

19
25

26

25
24

37 38

27
28

30

29

2336353334

31
32
33

23

39
22

19 9
1

21

17
18

6 7
3
2
1

5 4

13 12

15

47

44

43

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 10.01.06.1.107 Болт M6X25  2
2 08.1.07.03.001 Втулка 1
3 10.17.06.1.101 Гайка стопорная M6 2
4 10.24.02.1.102 Шплинт 2.5x25 2
5 08.1.07.01.001 Фиксатор троса 2
6 10.24.06.3.101 Штифт 6x30 1
7 09.1.07.03.005 Рычаг 1
8 09.1.01.03.008 Блок  регулирования скорости 1
9 10.12.06.1.101 Шайба плоская 6x12x0.7 10

10 10.13.04.103 Прокладка эластичная 6.5/6 2
11 10.01.06.5.101 Винт M6x12 2
12 14.1.10.01.002 Пружина регулировки   1
13 09.1.07.03.012 Тяга регулировки скорости  1
14 10.01.06.1.104 Винт M6x16 1
15 10.01.06.4.101 Винт M6x12 5
16 10.01.06.1.101 Винт M6x10 1
17 09.1.01.03.017 Пластина монтажная 1
18 05.1.01.100 Шкив тросовый 1
19 10.07.06.1.111 Винт 6x9x22 1
20 10.18.06.1.101 Гайка фланцевая M6 5
21 09.1.05.06.012 Корпус трансмиссионный 1
22 10.01.06.1.108 Винт M6x30 2
23 10.12.08.1.102 Шайба плоская x8.5x16x1.5 4
24 10.01.08.1.105 Винт  M8x20 5
25 10.13.04.104 Шайба пружинная 8 4
26 03.1.01.21.00 Фиксатор колёсный 2
27 Колесо правое в сборе 13" 1
28 08.1.01.00.003 Втулка 2
29 08.1.05.06.004 Передача зубчатая 1
30 06.1.05.03.004 Ось колёсная 1
31 10.28.05.4.002 Шпонка 5x7.5x19 1
32 10.24.04.2.105 Штифт цилиндрический эластичный 4x30 1
33 10.17.10.1.101 Гайка стопорная M10 1
34 10.12.10.1.106 Шайба плоская 10.5x28x2 1
35 10.15.07.2.007 Подшипник 6203-N 2
36 10.23.40.2.002 1
37 08.1.05.01.001 Вал шестигранный 1
38 10.12.08.1.105 Шайба плоская 8x28x2 1
39 10.13.04.104 Шайба пружинная 8 1

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 10.12.19.1.103 Шайба плоская 19.5x38x1.5 2
41 08.1.01.00.015 Втулка колёсная 2
42 10.23.19.1.001 Кольцо стопорное 19 1
43 09.1.05.06.011 Крышка корпуса нижняя 1
44 Колесо левое в сборе 13" 1
45 08.1.01.00.003 Втулка 2
46 06.1.05.03.007 Скоба ременная 1
47 10.24.02.1.102 Шплинт 2.5x25 1
48 10.12.13.1.101 Шайба плоская 13x24x2 1
49 08.1.01.00.001 Втулка 1
50 03.1.01.03.00 Колесо синхронное 1
51 03.1.01.04.00 Шкив  1
52 08.1.01.04.001 Вал шкива 1
53 10.15.07.1.021 Подшипник 6203-ZN 2
54 09.1.01.03.020 Кронштейн  1
55 10.17.10.2.101 Гайка стопорная   1
56 14.1.05.01.002 Пружина  1
57 03.1.05.07.00 Колесо фрикционное   1
58 03.1.01.08.00 Подшипник в сборе 1
59 09.1.01.01.004 Крышка оси блока 2
60 10.15.07.1.007 Подшипник 6007  1
61 10.25.03.1.102 Заклёпка φ3.5x6.8  4
62 10.23.35.1.001 Кольцо стопорное 35 1
63 08.1.05.00.003 Колесо фрикционное двуступенчатое   1
64 06.1.01.03.008 Прокладка верхняя  1
65 12.1.01.00.102 Кольцо резиновое   2
66 10.01.06.5.101 Винт с эластичной накладкой M6x12 6
67 06.1.01.03.009 Прокладка нижняя  1
68 10.02.06.1.102 Винт M6x12  10

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



36 37 38 37 36

40
41

40
47

43
44
45

47 48 47

51 28 23 33 34

35
60

1
82

47891011

13

12 4

86

14
15

16
1788

18

24

20
21

22
90

80

49

6875
73

71 72

78

89
6770

69

67 4

56

84

62 61
59

57

63 4

26

29

30
81

3127264
32

5855

49
50
53

46

54

68
666564

85

77

73
74

79

76
46
27 26 4

23 28

25
23

4

19

23
45

6

52
51 50 50

46

83

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 10.01.08.1.105 Винт M8X20 1
2 10.12.08.1.105 Шайба плоская 8.5x28x2 1
3 08.1.05.06.003 Шкив 1
4 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 16
5 09.1.01.03.004 Крышка круглая 1
6 10.15.11.1.002 Подшипник сферический 1
7 10.12.08.1.103 Шайба плоская 8x22x2 8
8 05.1.05.1300 Башмак  2
9 10.01.08.4.101 Винт M8x10 6

10 09.1.05.06.006 Пластина нижняя 1
11 10.04.08.1.102 Винт M8x18 4
12 10.04.08.1.103 Винт M8x20 2
13 10.04.08.1.104 Винт M8x25 2
14 07.1.05.06.003 Ковш  1
15 05.1.01.400 Крепление для лопатки  1
16 03.1.17.18.00 Лопатка 1
17 10.01.06.1.105 Винт M6x18 6
18 10.12.06.1.101 Шайба плоская 6x12x0.7 11
19 10.17.06.1.101 Гайка стопорная M6 7
20 05.1.05.200 Основание желоба 1
21 05.1.05.1200 Пластина монтажная 3
22 10.25.05.1.101 Заклёпка 5x12 4
23 05.1.05.1600 Кольцо пластиковое желоба 1
24 10.28.06.2.001 Шпонка B 6x6x17 1
25 09.1.01.03.001 Крышка подшипника 2
26 05.1.01.300 Втулка 2
27 10.12.19.1.103 Шайба 19.5x38x1.5 2
28 03.1.05.11.00 Кронштейн натяжного шкива в сборе 1
29 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 1
30 08.1.01.00.012 Прокладка 1
31 03.1.10.10.00 Шкив натяжной 1
32 08.1.01.00.017 Втулка шкива 1
33 10.12.10.1.103 Шайба плоская 10x20x2 1
34 10.04.08.1.109 Болт M8x45 1
35 09.1.05.03.004 Кронштейн натяжного шкива  1
36 14.1.05.01.001 Пружина 1
37 03.1.05.16.00 Желоб в сборе 1
38 05.1.22.400 Ручка поворотная M6 2
39 10.12.08.1.102 Шайба 2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



40 07.1.05.06.006 Дефлектор 1
41 10.04.06.1.102 Винт M6x16 5
42 10.17.06.1.101 Гайка стопорная M6 2
43 06.1.19.00.014 Шарнир дефлектора  1
44 06.1.05.06.001 Желоб 1
45 10.03.06.5.106 Болт M6x13 2
46 10.01.06.1.104 Болт M6x16 1
47 10.18.06.1.101 Гайка M6  5
48 14.1.01.01.004 Пружина 1
49 10.17.06.1.101 Гайка стопорная M6 2
50 10.01.06.1.104 Винт M6x16 2
51 09.1.03.01.002 Приспособление защитное 1
52 03.1.05.01.00 Система шнековая в сборе 1
53 10.24.06.3.102 Штифт эластичный 6x35  2
54 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8  2
55 05.1.01.1000 Втулка  4
56 10.07.08.1.105 Болт M8x38 2
57 09.1.05.06.016 Шнек правый 1
58 09.1.05.06.017 Шнек левый  1
59 10.12.19.1.102 Шайба плоская 19.5x38x0.7 2
60 09.1.05.06.018 Импеллер 1
61 03.1.05.02.00 Вал червячный в сборе 1
62 10.22.20.2.002 Уплотнение сальниковое 20X32X6  1
63 10.15.07.1.033 Подшипник 6804 1
64 10.15.06.1.003 Подшипник 51104 1
65 08.1.05.00.007-1 Вал червячный 1
66 10.12.20.1.101 Шайба 20x24x1.2 1
67 10.15.07.1.035 Подшипник 6901 1
68 10.01.06.6.101 Болт M6x20 5
69 10.22.19.2.001 Уплотнение сальниковое 30x19x7  2
70 10.06.06.1.101  Винт M6x10 1
71 08.1.05.00.004 Редуктор правая часть 1
72 10.07.08.1.118 Крышка смазки редуктора  1
73 10.12.08.2.101 Шайба волнистая 8 1
74 08.1.05.00.005 Редуктор левая часть 1
75 06.1.05.03.005 Вал шнеков 1
76 10.28.05.4.002 Шпонка 5x7.5x19 1
77 08.1.05.00.002-1 Шестерня червячная 1
78 03.1.05.19.00 Система управления желобом в сборе 1
79 10.17.08.1.101 Гайка стопорная M8 2
80 10.02.06.1.102 Болт M6x12 1
81 05.1.01.002 Ручка цилиндрическая 2
82 10.12.10.1.101 Шайба 10x20x1 1
83 09.1.05.03.011 Рукоятка верхняя часть 1

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)



84 10.02.05.1.103 Болт M5x20 1
85 10.17.05.1.101 Гайка стопорная M5 1
86 09.1.03.03.008 Рукоятка нижняя часть 1
87 10.24.02.1.102 Штифт 2.5x25  1
88 05.1.01.200 Кольцо монтажное пластиковое  1
89 10.12.08.1.102 Шайба 8x16x1.2 2
90 10.04.08.1.102 Винт M8x18 2
91 09.1.01.03.023 Крепление  1
92 10.12.10.1.103 Шайба плоская 10x20x2 1
93 10.12.05.1.102 Шайба плоская 10x20x2 1

Модель агрегата: WB 7056 (Снегоуборщик 5,15 кВт/7 л.с. 212 см³)


